
 

sygn. postęp. ZZ-2380-73/24                                                                                                      Szczecin, dnia  11.07.2024 r. 

 

 

Informacja na Platformę zakupową 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy  

z   dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „uPzp“ na: 

„Świadczenie usług w zakresie całodziennego wyżywienia funkcjonariuszy skierowanych do ochrony porządku i 

bezpieczeństwa publicznego podczas finału Regat The Tall Ships’Races 2024“ 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informację w sprawie zestawienia ofert po poprawkach, 

tj. z dnia  11.07.2024 r. w zakresie:   
 

 

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto 

1 CATERING U KASI 

Katarzyna Kaczmarek-Galus 

ul. Gryfa 55A 

73-110 Grzędzice 

74 475,00 

2 KAMILA DĘBOWSKA 

ul. Polskich Marynarzy 95/2 

71-050 Szczecin 
77 379,00 

3  CORNER-HOUSE ALEKSANDRA MOSKALEWICZ 

ul. Pocztowa 8/U6 

70-360 Szczecin 
69 882,00 

4 EDU ALICJA KUREK 

ul. Sowińskiego 72 A/8 

70-236 Szczecin 

 

94 749,00 

5 GASTRO IRENA DZWONNIK-KRYSTMAN 

ul. Szamotulska 33a 

60-365 Poznań 
119 586,00 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   107 730,00  zł. (brutto). 

 

 

 

 
Wykonano w 1 egz. 
wyk. Bo.S. 


